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Informační systém pro autobusové nádraží
v Uherském Hradišti

Zadáním bylo vytvořit informační systém pro autobusové nádraží v Uherském Hradišti, 
který by spojoval jednotný vizuální styl. Protože se jedná o praktický úkol, design jako služba 
lidem, bylo důležité najít kompromis mezi vizuální a uživatelskou stránkou. Rozhodl jsem 
se pro jednoduchý geometrický styl, dávající přednost barevné výraznosti před tvarovou. 
Body, na které jsem se nejvíce zaměřil byly čitelnost, rychlá orientace a přehlednost. 

Systém zahrnuje tyto prvky: Plánek nádraží, jízdní řády, abecední seznam všech časů 
odjezdů, abecední seznam měst  a stanovišť a digitální tabuli s aktuálními odjezdy.
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1

x

spoj zastávkou projíždí

 MHD

jede v sobotu, neděli spoj 11 vyčká v zastávce Babice po příjezdu spoje 2 linky 800070 nejvýše 5 minut

 jede v pracovních dnech  nejede 27.10., 29.10.
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Další spoje do Zlína

800531 Platí od 1.10.2010 do 11.12. 2010



Abecední seznam s časy všech odjezdů
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SUSICE 
4.45 4.55 6.10 8.30 10.10 11.20 12.40 14.45 15.25 17.30 18.15 19.30 20.10 22.45 23.20
1, 2 x x, 7 1, 2, 3, 4 6 3 x 6, 7 x 1, 2, 3 1, 2, 3 1, 2, 3 x x x

SVÁROV 
5.45 6.55 7.10 8.30 10.10 11.20 12.40 14.45 15.25 17.30 19.15 20.30
x x x, 7 1, 2, 3, 4 6 3 x 6, 7 x x x x

TRAPLICE
5.45 6.55 7.10 8.30 10.10 11.20 12.40 14.45 15.25 17.30 19.15 20.30
x x x, 7 1, 2, 3, 4 6 3 x 6, 7 x x x x

4.55
x

9.257.00
x x

11.15
x

13.2512.00
x x

15.45
x

17.2516.20
x x

18.35
x

20.2519.00
x x

22.35
xVLCNOV 

B

J

K P V

Z

S

C

D

H

L

M

O

N

T

U

PŘÍMĚSTSKÉ LINKY

DÁLKOVÉ LINKY

VYSVĚTLIVKY

čas odjezdu
vysvětlivky

stanoviště

x     jede v pracovní den
+    jede v neděli a státem uznávané svátky
      omezení dle příslušného jízdního řádu
1    jede v kalendářní pondělí
2    jede v kalendářní úterý
3    jede v kalendářní středu
4    jede v kalendářní čtvrtek
5    jede v kalendářní pátek
6    jede v kalendářní sobotu
7    jede v kalendářní neděli
      možnost přestupu na MHD

*



Abecední seznam s časy všech odjezdů

BABICE 

4.55
x

9.257.00
x x

11.15
x

13.2512.00
x x

15.45
x

17.2516.20
x x

18.35
x

20.2519.00
x x

21.55
x

23.2522.30
x x

BRNO 
4.10 4.40 5.00 5.10 5.15 5.20 5.45 5.58 6.07 6.15 6.22 6.45 7.20 7.43 7.50

8.30 10.30 11.00 11.05 11.45 11.55 12.15 12.35 12.40 13.00 13.30 13.40 14.15 14.30

14.38 14.45 15.10 15.30 15.40 15.50 16.05

x x x x 6 x x x x 1, 2, 3 x

16.10 16.15 16.25 16.30 18.35 19.45 21.15 22.30
x 6 x x x x 1, 2, 3 x

1, 2, 3 x x x

x

8.30
x 1, 2, 3 x, 6 x x 1, 2, 5 x x, 6 x x x x x 6, 7

x x x x x x x

BORŠICE 

6.00 6.22 7.50 9.25 10.30 11.55 12.40 13.40 15.50
x x

16.30 18.08
x xx x x x x x

20.15
x

21.35
x

22.15
x

22.50
xxBORŠICE

U BLATNICE

11

4.45
11

4.55
13

5.10
14

5.30
11

6.10
13

6.20
11

6.40
11

6.45
13

7.25
14

8.30
14

9.15
13

9.30
13

10.10
11

10.45
14

13 11 14 11 13 14 14

13 13 11 14 13 14 14

13 13 14 13

14 14 13 14 17 13 17 17 13 14 14 13 13 17 14

13 17 13 14 11 13 17 17 13 14 17 13 13 14 14

13 14 13 13 13 13 17

14 17 13 14 17 13 14

17 13 14 14 13 17 17 14

21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21

13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 13 13 14

11.00

11.30 11.35 12.10 12.30 12.45 13.15 13.40 14.15 14.30 15.00 15.17 16.15 16.20 17.20 18.35

18.40 18.50 19.00 19.40 22.00 22.40 23.30

1, 2 x x, 7 1, 2, 3, 4 6 3 x 6, 7 x 1, 2, 3 1, 2, 3 1, 2, 3 x x x

x x 1, 2, 3 x x x 1, 2, 5 x x, 6 x x x x x 6, 7

x x x x 1, 2, 3, 4 1, 2, 3 x

BÍLOVICE 
4.00 4.40 5.08 5.10 5.15 5.20 5.45 5.50 6.00 6.15 6.22 6.25 7.00 7.05 7.50

8.30 10.309.25 11.00 11.05 11.45 11.55 12.15 12.35 12.40 13.00 13.30 13.40 14.15 14.30

14.38 14.45 15.10 15.30 15.40 15.50 16.05

x x x x 6 x x x x 1, 2, 3 x

16.10 16.15 16.25 16.30 17.05 17.15 17.15 18.08
x 6 x x x x 1, 2, 3 x

1, 2, 3 x x x

x x 1, 2, 3 x, 6 x x 1, 2, 5 x x, 6 x x x x x 6, 7

18.25 19.15 19.18 20.15 20.30 22.05 22.40
x 1, 2, 5 x x, 6 x x x

x x x x x x x

B



Abecední seznam měst a stanovišť

BABICE 

JALUBÍ

HLUK

HODONÍN

HORNÍ
NEMCÍ

HOSTEJOV

HUSTENOVICE

JANKOVICE

JAVOROVEC

11

13

15

2

24

17 18

7

15 17

18

25

25

9

8

21

17

13

BÍLOVICE 

13BORŠICE
U BLATNICE 

21BORŠICE 

 1BRNO

 1  2BRECLAV

 23BRESTEK

 15BREZOLUPY

 22

3

 7

 2

BUCHLOVICE

CÁSTKOV 18

13DOLNÍ
NEMCÍ 

9

11

 12

 12

 21

8

 13

 18

B K

L

M
C

N

T

S

O

D

J

H

17 18

 1

25

2

13

13

15 17

KORYCANY 

KOŠÍKY 

KUDLOVICE 

KVÍTKOVICE 

KOSTELANY

KNEZPOLE

KOSICE 

LUHACOVICE 

MEDKOVICE 

MISTRICE 

MODRÁ 

NEDAKONICE

NAPAJEDLA

NEDACHLEBICE 

OSTROZSKÁ
LHOTA

OSTROZSKÁ
NOVÁ VES

ORECHOV

OTROKOVICE 

OSVETIMANY 

POPOVICE

PODOLÍ

PRESOV

POPRAD 

POLESOVICE

PRAHA 

P

STRÍBRNICE 

SLAVKOV

SPYTIHNEV 

SALAS

STRÁNÍ

STRÁZNICE

SLAVICÍN

STARÝ
HROZÉNKOV

SUSICE 

SVÁROV 

TOPOLNÁ

TUPESY

TRENCÍN 

TUCAPY 

TRAPLICE

ÚJEZDEC
U OSVETIMAN

UHERSKÝ
BROD

UHERSKÝ
OSTROH 

U

V

Z

VESELÍ
NAD MORAVOU

VELKÝ
ORECHOV

VELEHRAD

VALASSKÉ
KLOBOUKY 

VÁŽANY

VELETINY 

VLCNOV 

ZLÍN 

ZLÁMANEC

ZLECHOV

ZVOLEN

ŽILINA

ZÁKAMENNÉ

13

14

17

 2

 17

 23

11

3 4

24

4

2

 1

 3  14

129

13 14

3

2

13

 11

 21

 13

 13

 13

 2

 13  25

 22

17

3

10 11

21

2 4

25

7

14

 11

 3

3

19

22

15

16 17

2

2

 2

 2



Digitální tabule s aktuálními odjezdy

25 TUČAPY

ODJEZD PŘÍJEZDCÍLOVÁ STANICEZAST.

12.40
24 KOSTELANY N.MORAVOU12.50
2 VALAŠSKÉ KLOBOUKY12.40
4 POPOVICE13.00

16 BÍLOVICE13.00
31 ŠTĚPNICE, NEMOCNICE13.00
34 JAROŠOV13.00

13.37
13.08
14.30
13.24
13.15
13.11

13.24
33 ZLÍN13.02
15 KOSTELANY N.MORAVOU13.05

13.45
17.00



Aplikace gra�ky


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

